1

梅市交函〔2023〕668 号

转移转发全国安全生产月活动组委会办公室
关于“人人讲安全 个个会应急”

网络知识竞赛活动的通知

各县（市、区）交通运输局、市公路事务中心、市粤运公司：

现将《转发全国安全生产月活动组委会办公室关于“人人讲

安全 个个会应急”网络知识竞赛活动的通知》转发给你们，请各

单位认真抓好贯彻落实。

                               梅州市交通运输局

                                  2023年 6月 6日

公开方式：依申请公开

抄送：局安委会成员单位、各高速公路运营单位。

关于